2017 年 12 月 21 日
お客様各位

アフラック保険サービス株式会社

生命保険料控除証明書について

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
生命保険料控除証明書についてお知らせいたします。

生命保険料控除証明書の発送時期は以下のとおりです。
個別取扱：10 月上旬～順次発送予定
団体(集団)取扱：9 月中旬から順次発送予定

※団体(集団)取扱の場合、アフラックよりお勤め先にお送りする場合がございます。
※今年新たにご契約された分については発送時期が異なります。
※生命保険料控除証明書の再発行のご希望は、契約者ご本人様、または委任を受けた一

親等以内のご親族様より、証券番号をご確認の上、当社の担当者もしくは電話相談窓口

までご連絡ください。再発行には日数がかかる場合がございますので、予めご了承いた

だきますようお願いいたします。

■当社電話相談窓口
フリーダイヤル：0120-989-701
受付時間：9：00～18：00（日曜・祝日を除く）

以上